Señor

ERRAEZ ORTIZ JOSUE LEVI

Ciudad. -

De mis consideraciones:

Cumplo en informar que la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA MIXTA DEL CANTÓN BALZAR 11 DE ENERO COMCARBAL S.A., tuvo el acierto de designarlo PRESIDENTE por el lapso de cinco años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía de manera individual, sólo cuando subroga al Gerente General.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA MIXTA DEL CANTÓN BALZAR 11 DE ENERO COMCARBAL S.A., se constituyó el 20 de Enero del 2016, mediante escritura pública autorizada por la Abogada Ma. Marlene Vélez Macías, Notaria Primera del Cantón El Empalme.

Atentamente,

MANUEL NAVAS ZAMBRANO SOCIO FUNDADOR C. C. 0904991312

Balzar, 11 de Julio del 2016

RAZÓN: Acepto el nombramiento que antecede.

ERRAEZ ORTIZUESUE LEVI

PRESIDENTE

C. C. 0703373498 Telf. 0988673636

Mail: estudy75@hotmail.com

Direccion: Calle Guayas y Pomerio Cabrera

Registro de la Propiedad y Mercantil del Canton Balzar

Av.26 Septiembre y Olmedo

Número de Repertorio:

2016- 687

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON BALZAR, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Veintiseis de Julio de Dos Mil Dieciseis queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 228 a 232 con el número de inscripción 30 celebrado entre: ([ERRAEZ ORTIZ JOSUE LEVI en calidad de PRESIDENTE/A], [COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA MIXTA DEL CANTON BALZAR 11 DE ENERO COMCARBAL S.A. en calidad de RAZÓN SOCIAL]).

lig Firain Atnoldo Olivares Koeller MS Registrador de la Propiedad.